Uxivcrisidqdí
Esrqduql dc Lorvdrxirvq

.í-tí

PARANÁ !!!!!!
GOVERNO DO ESTADO

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO

COfVllTÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITAL PROGRAD/CLAA Nº 005/2022

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e do
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação, em observância à Portaria MEC nº
343/2013, TORNA PÚBLICO o resultado parcial do processo de seleção aberto pelo
Edital Prograd/Claa nº 002/2022, para Seleção de Tutoria para o Grupo PETGeografía:

EDITAL PROGRAD CLAA Nº 002/2022

* Geografia

Jeani Delgado Paschoal Moura

Londrína, 08 de agosto de 2022.

J..
Profª. Dra. Arfü Márcia Tucci de Carvalho

Pró-Reitora de Graduação

?
Cristina Duarte Ruiz

Presidente do CLAA/UEL

Campus Un!verx!tár!o: Rodovia Celso Gaycia Cid (PR 4451 Km 380 - Caixa Pos«al l O.01 l - CEP 86057-970 - ?nkerneí h$://wívw.uel.br
Ir?%llíTxl%lA nhnasíl wwxsasLONDRINÁ' - PÀRANÁ - BRÁSIL

l!s+* rAAihsl! lrÁ-I-si'?*{sÃáll!naõOlí